Ofício nº 021/2015.GAB

Brasília, 10 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO EDUARDO CUNHA

Presidente da Mesa Diretora da Câmara dos Deputados

NESTA

Senhor Presidente,

Tenho a grata satisfação de cumprimentá-lo e por meio deste

solicitar os vossos préstimos para que sejam adotadas todas as medidas

necessárias para o desarquivamento da PEC 425/2014, de autoria do ex-

deputado, agora senador, Wellington Fagundes nos termos regimentais, bem

como requerer a Vossa Excelência que designe a relatoria dessa PEC à

minha pessoa, tendo e vista que a matéria é de suma importância para o

nosso País e merece ser apreciada em Plenário.

Renovo meus protestos de estima e apreço, colocando-me à

sua inteira disposição para o que mais se fizer necessário.

Atenciosamente,

MAGDA MOFATTO

Deputada Federal

PR/GO